
Gestor - Paulo Sergio Oliveira Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. José Joaquim de Santana, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2UE2N6MR/BI2G2D4FFXFW

Esta edição encontra-se no site: www.adustina.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Adustina
1 Segunda-feira • 4 de Fevereiro de 2019 • Ano IV • Nº 713

 
 

Prefeitura Municipal de 
Adustina publica: 

 
 
 
 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 005/2019 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
exames laboratoriais de análises clínicas, a fim de atender o Fundo 
Municipal de Saúde do Município de Adustina/BA. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA - BAHIA 
CNPJ: 16.298.929-0001/89 
Av. José Joaquim de Santana, s/n - Centro. 
Fone/Fax: (075) 3496-2130

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 

A Pregoeira do Município de Adustina Bahia torna público que irá realizar licitação PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 006/2019, dia 14 de fevereiro de 2019 às 10h00min. Objeto: Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises 

clínicas, a fim de atender o Fundo Municipal de Saúde do Município de Adustina/BA. Para 

adquirir o edital os interessados deverão acessar o endereço eletrônico: 

http://io.org.br/ba/adustina/ - ACESSO A INFORMAÇÃO. Dúvidas através do tel.(75) 3496-

2130/48. Adustina-BA, 04 de fevereiro de 2019.  

Lenice V. Santos 
Pregoeira Oficial 

Esta edição encontra-se no site: www.adustina.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Adustina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2UE2N6MR/BI2G2D4FFXFW

Segunda-feira
4 de Fevereiro de 2019
2 - Ano IV - Nº 713

Licitações


		2019-02-04T16:00:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




